



ประกาศ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

นพ. บรรณกิจ โจนนาภิวัฒน์
(ศาสตราจารย์นพ. บรรณกิจ โจนนาภิวัฒน์)
คณบดี คณะแพทยศาสตร์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (M๖๑๐๖๐๐๑๖๗๕๕) ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อ จัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๑๐๖๐๐๑๖๗๕๐๗	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๖๐ รายการ (Implant)	๓,๖๑๒,๑๙๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๑

รายละเอียดวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๖๐ รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
๑	๓๑๘.๑๒ Titanium elastic nail เส้นผ่าศูนย์กลาง ๒๐-๔๐mm	๓๐	ชิ้น	๒,๘๐๐.๐๐	๘๔,๐๐๐.๐๐
๒	๒๑๐.๐๐๖-๑๖ ๑.๕ mm. Cortex screw ๖-๑๖ mm.	๒๐	ชิ้น	๒๕๕.๐๐	๕,๑๐๐.๐๐
๓	๒๑๑.๐๐๖ ๒.๐ mm Cortex screw ๖ mm.	๓๐	ชิ้น	๑๒๓.๐๐	๓,๖๙๐.๐๐
๔	๒๐๒.๐๐๖-๓๒ ๒.๗ mm. Cortex screw ๖ mm.	๓/๕	ชิ้น	๒๑๐.๐๐	๑๕,๓/๕๐.๐๐
๕	๒๐๔.๐๑๐-๒๘ ๓.๕ mm. Cortex screw ๑๐-๒๘ mm.	๑,๕๐๐	ชิ้น	๑๒๓.๐๐	๑๘๔,๕๐๐.๐๐
๖	๒๐๔.๐๓๐-๕๐ ๓.๕ mm Cortex screw ๓๐-๕๐ mm.	๕๐๐	ชิ้น	๘๕.๐๐	๔๒,๕๐๐.๐๐
๗	๒๐๕.๖๕๐-๖๙๐ ๓.๕ mm. Pelvic cortex screw self tapping ๕๐-๙๐ mm.	๑๒๐	ชิ้น	๕๒๐.๐๐	๖๒,๔๐๐.๐๐
๘	๒๐๖.๐๑๐-๓๐ ๔.๐ mm. Cancellous screw full thread ๑๐-๓๐ mm.	๑๕๐	ชิ้น	๙๘.๐๐	๑๔,๗๐๐.๐๐
๙	๒๐๖.๐๓๒ ๔.๐ mm. Cancellous screw full thread ๓๒-๓๖ mm.	๑๕๐	ชิ้น	๙๘.๐๐	๑๔,๗๐๐.๐๐
๑๐	๒๐๗.๐๑๐-๕๐ ๔.๐ mm. Cancellous screw short thread ๑๐-๕๐ mm.	๑๒๐	ชิ้น	๙๘.๐๐	๑๑,๗๖๐.๐๐
๑๑	๒๑๔.๐๑๔-๓๖ ๔.๕ mm. Cortex screw ๑๔-๓๖ mm.	๑,๓๐๐	ชิ้น	๗๗.๐๐	๑๐๐,๑๐๐.๐๐
๑๒	๒๑๔.๐๓๘-๕๒ ๔.๕ mm Cortex Screw ๓๘-๕๒ mm.	๕๐๐	ชิ้น	๙๕.๐๐	๔๗,๕๐๐.๐๐
๑๓	๒๑๔.๐๕๖-๓๒ ๔.๕ mm. Cortex screw ๕๖-๓๒ mm.	๕๐	ชิ้น	๑๑๑.๐๐	๕,๕๕๐.๐๐
๑๔	๒๑๖.๐๓๐-๑๑๐ ๖.๕ mm. Caucellone screw threade ๑๖ mm. ๓๐-๑๑๐ mm.	๕๐	ชิ้น	๑๘๑.๐๐	๙,๐๕๐.๐๐

୧୫	ଅନେ.୦୫୫-୧୧୦ ୨.୫ mm Cancellous screw thread ୩୩ mm. L ୫୫-୧୧୦ mm.	୫୦	ସିନ	୧୩୫.୦୦	୬,୯୦୦.୦୦
୧୬	ଅନେ.୦୫୫-୫୦ ୨.୫ mm. Cancellous screw full thread ୫୫-୫୦ mm.	୧୫୦	ସିନ	୧୩୫.୦୦	୨୦,୯୦୦.୦୦
୧୭	ଅନେ.୦୫୦-୧୦ Narrow DCP ୫-୧୦ H	୩୫	ସିନ	୫୫୦.୦୦	୩୩,୯୫୦.୦୦
୧୮	ଅନେ.୧୩୦-୧୫୦ Narrow DCP plate ୧୩-୧୫ H	୫୦	ସିନ	୫୦୩.୦୦	୫୦,୧୫୦.୦୦
୧୯	ଅନେ.୦୨୦-୧୫୦ Broad DCP ୨-୧୫ H	୧୦୦	ସିନ	୩୩୦.୦୦	୩୩,୦୦୦.୦୦
୨୦	ଅନେ.୦୨୦-୧୫୦ Broad DCP ୧୨-୧୫ H	୩୫	ସିନ	୧,୧୫୦.୦୦	୩୯,୫୦୦.୦୦
୨୧	ଅନେ.୧୫୦-୧୫୦ T-plate ୫.୫ mm. ୫-୫ H	୧୦	ସିନ	୯୩୦.୦୦	୯,୩୦୦.୦୦
୨୨	ଅନେ.୩୫୦-୩୫୦ T-Buttress plate, ୫-୨ holes	୫	ସିନ	୧,୫୩୩.୦୦	୯,୩୬୫.୦୦
୨୩	ଅନେ.୫୫୦ L-Buttress plate ୫-୨ holes, Right/left	୫	ସିନ	୯୩୦.୦୦	୫,୬୦୦.୦୦
୨୪	ଅନେ.୧୩୦-୧୫୦ DHS plate ୩୫୫ DGR ୩-୫ holes	୩୫	ସିନ	୩,୫୩୦.୦୦	୧,୨୩,୩୫୦.୦୦
୨୫	ଅନେ.୦୫୦-୦୩୦ Semitubular plate ୫-୩ H	୩	ସିନ	୫୯୦.୦୦	୯୫୦.୦୦
୨୬	Condylar ୯୫ degree ୫୦-୫୦ mm. ୫-୧୨ H	୫	ସିନ	୫,୬୩୫.୦୦	୫୩,୧୬୫.୦୦
୨୭	ଅନେ.୯୩୧ Spiked washer ୫ x ୩.୩ mm.	୧୦	ସିନ	୩୧୦.୦୦	୩,୧୦୦.୦୦
୨୮	ଅନେ.୯୫୧ Spiked washer ୫.୦ mm. x ୧.୩.୫/୫ mm.	୩୦	ସିନ	୩୧୦.୦୦	୯,୩୦୦.୦୦
୨୯	ଅନେ.୯୫୦ Washer ୩ mm. dia, for small cancellous screw	୧୩୦	ସିନ	୫୯.୦୦	୯,୦୫୦.୦୦
୩୦	ଅନେ.୯୯୦ Washer ୧୫ mm. dia, for large cancellous screw	୧୩୦	ସିନ	୩୧୦.୦୦	୩୯,୩୦୦.୦୦

81	128.7/1 Steinmann pin with middle thread 4.5 x 100 mm.	100	stainless steel	150.00	15,000.00
82	128.8 Steinmann pin 1.0, 1.5, 2.0, 2.5 mm	100	stainless steel	125.00	12,500.00
83	128.9 Steinmann pin 1.5-2.0x100 mm. thread pin	125	stainless steel	150.00	18,750.00
84	NK0000-1 Kirschner boring wire 0.5, 0.6, 0.8, 1.0, 1.2, 1.5, 2.0x100 mm.	3,000	stainless steel	15.00	45,000.00
85	129.1 Kirschner wire L 100 mm. 0.5-1.0 mm.	10	stainless steel	15.00	150.00
86	129.2 Soft tissue staple, Link 4 mm.	10	stainless steel	3,000.00	30,000.00
87	129.3 Bone cement Palacos (1 unit)	100	plastic	1,500.00	150,000.00
88	129.4 Clamp 4.0/4.0 mm. dia.	10	stainless steel	3,200.00	32,000.00
89	129.5 Closed Oval Clamp 1.5/4.0 mm. Dia.	10	stainless steel	3,200.00	32,000.00
90	129.6 Connecting Bars 4.0 mm. Dia (Stainless steel) length 10-100 mm.	30	stainless steel	1,000.00	30,000.00
91	129.7 Close Clamp 4.0/4.0 mm. dia	10	stainless steel	3,000.00	30,000.00
92	129.8 Closed Clamp 1.5/4.0 mm.	10	stainless steel	3,200.00	32,000.00
93	129.9 Tube 1.0 x 100-100 mm	15	stainless steel	1,200.00	18,000.00
94	129.10 Tube To Tube clamp	150	stainless steel	1,200.00	180,000.00
95	129.11 Transverse Single Clamp 80 mm. with nut	15	stainless steel	1,200.00	18,000.00
96	129.12 Carbon rod 1.0x100	100	stainless steel	1,250.00	125,000.00

๕๗	๒๕๒.๐๓๐-๗๐ Quarter Tubular Plate, ๒.๗ mm. ๓-๗ Hole	๒๐	ชิ้น	๓๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐
๕๘	๒๕๒.๕๑๐ Small T- plate ๒.๗ mm. ๓/๒ holes shaped	๖๐	ชิ้น	๕๒๐.๐๐	๒๕,๒๐๐.๐๐
๕๙	๒๕๕.๐๕๐-๐๗๐ DCP Plate ๒.๗ mm. ๕-๗ holes	๑๐	ชิ้น	๗๕๐.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐
๕๐	๒๕๑.๓๓๐-๕๐๐ One-third Tubular plate, ๓-๑๐ holes	๘๐	ชิ้น	๑๙๕.๐๐	๑๕,๖๐๐.๐๐
๕๑	๒๕๘.๐๕๐-๖๐ DCP plate ๓.๕ mm., ๕-๖ holes	๕๓๕	ชิ้น	๕๒๐.๐๐	๑๘๒,๗๐๐.๐๐
๕๒	๒๕๘.๐๗๐-๑๐๐ DCP plate ๓.๕ mm., ๗-๑๐ holes	๙๐	ชิ้น	๕๙๕.๐๐	๕๕,๕๖๐.๐๐
๕๓	๒๕๘.๑๒๐ DCP plate ๓.๕ mm., ๑๒ holes	๕	ชิ้น	๖๖๐.๐๐	๓,๓๐๐.๐๐
๕๔	๒๕๑.๑๓๐ Small T-plate Right angled, ๓/๓ holes	๖๐	ชิ้น	๖๕๑.๐๐	๓๙,๐๖๐.๐๐
๕๕	๒๕๑.๒๓๐-๒๕๐ Small T- plate, oblique angled, ๓/๓, ๔/๓, ๕/๓ holes	๓๐	ชิ้น	๖๕๑.๐๐	๑๙,๕๓๐.๐๐
๕๖	๒๕๑.๘๓๐-๘๕๐ Cloverleaf plate ๓-๕ H	๕	ชิ้น	๑,๕๒๐.๐๐	๗,๖๐๐.๐๐
๕๗	๒๕๕.๑๕๐-๐๑๐ Straight Reconstruction plate , ๓.๕ mm, ๕-๑๐ holes	๙๐	ชิ้น	๙๕๐.๐๐	๘๕,๕๐๐.๐๐
๕๘	๒๕๕.๐๑๒-๐๒๒ Straight Reconstruction plate, ๓.๕ mm. ๑๒-๒๒ hole	๑๐	ชิ้น	๑,๕๕๐.๐๐	๑๕,๕๐๐.๐๐
๕๙	๒๕๕.๓๐๐-๓๕๐ Curved Pelvic Reconstruction Plate, ๓.๕ mm. , ๖-๑๖ holes	๓๐	ชิ้น	๒,๒๐๐.๐๐	๖๖,๐๐๐.๐๐
๖๐	๓๐๐.๐๑๒-๐๑๖ Eighth plate ๑๒.๐-๑๖.๐ mm	๓๐	ชิ้น	๓,๐๐๐.๐๐	๙๐,๐๐๐.๐๐

รวม ๖๐ รายการ เป็นเงิน ๓,๖๑๒,๑๙๐.๐๐ บาท

(สามล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)